СПбГУ

ПРОТОКОЛ
совещания первого заместителя декана экономического факультета

с представителями совета обучающихся

28.01.2022 № 44/17-02-4

Председательствующий – В.О. Титов, первый заместитель декана

Секретарь – Н.А. Шихалева, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности

руководителей учебно-научных подразделений, Организационное управление

Присутствовали:

Член совета обучающихся П.А. Ворожцов

Повестка дня:

1. О текущих вопросах

1. О текущих вопросах
П.А. Ворожцов, В.О. Титов

1.1. Обучающийся принимает участие в играх в составе сборной СПбГУ, которые

начнутся в феврале, однако как быть, если это совпадет со временем пересдачи

экзаменов? Обучающийся направил заявление методисту Д.А. Нейман в Учебный отдел.

В.О. Титов предложил дождаться ответа из Учебного отдела и допустил, что в

данном случае может быть согласован индивидуальный график сдачи.

1.2. До 7 февраля установлен полностью дистанционный формат обучения. В

дальнейшем формат будет зависеть от общей эпидемиологической обстановки и

соответствующих нормативно-правовых документов. В любом случае, для смешанного

формата обучения необходимо не менее 40 % вакцинированных обучающихся.

Председательствующий В.О. Титов

Секретарь Н.А. Шихалева